0 regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução, assim como
os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam
no Termo de Referência, anexo a este Contrato,

3.1.

i£l isal

Não será admitida a subcontratação do objeto contrátual,

0 valor total da contratação é de R$ 123.750,00 (cento e -vinte e três mil, setecentos
e cinquenta reais).

No valor acima estão incluídas tocas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,

4.1.

5.1.

5.2.

CNPj n8 06.0 30.394/0001-11
Rua Ovídia Nogueira, n« Girassol- CEP:

[...]

condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam

2.5.

nas

3v;hN

3.1.

os prazos e
no Termo de Referência, anexo a este Conti'ato.

CtÃÜSüLA QUARTA - SOBCONTRATAÇÃÓi

Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.4.1.

CNPJ n« 06.0U0.394/0001-11

O valor total da contratação é de R$ 125300|00 (cento e vinte e cinco mil e

trezentos reais).

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,

trabalhistas, previdendáríos, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,